2) Oględziny przedmiotu sprzedaży można przeprowadzić do dnia 1 września 2021 r., od 
poniedziałku do piątku w godzinach 10:00 – 15:00. 

3) Osobą upoważnioną przez Sprzedającego do kontaktu z zainteresowanymi Oferentami jest p. 
Michał Sadurski tel. 502 551 728. 

4. Cena wywoławcza wynosi 4 750,00 (słownie: cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 
00/100). Postąpienie wynosi 100,00 zł (słownie: sto złotych). 

5. Wadium: 
1) Udział w licytacji wymaga wniesienia wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. 475,00 

zł brutto (słownie: czterysta siedemdziesiąt pięć złotych). 
2) Wadium należy wpłacić na konto Polskiego Instytutu Spraw Międzynarodowych tj. w Banku 

Gospodarstwa Krajowego, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, IBAN: PL 39 1130 1017 
0020 1235 5620 0001, SWIFT: GOSK PL PW,  do dnia 1 września 2021 r.